

2 Juli 2025 : KSEI-16621/JKU/0725 Nomor

Lampiran

Klasifikasi Surat: Umum

Yth. Direksi Pemegang Rekening

PT Kustodian Sentral Efek Indonesia

Perihal: Konfirmasi Bagi Hasil dan Pelunasan Pokok Sukuk Mudharabah berkelanjutan I

Pegadaian Tahap II Tahun 2020

Dengan hormat,

Sebagai tindak lanjut Pengumuman KSEI No. KSEI-15661/JKU/0625 tanggal 24 Juni 2025 perihal Jadwal Pembayaran Bunga, Bagi Hasil, dan Pelunasan Pokok atas PEGADAIAN (PERSERO), PT serta berdasarkan informasi PT Pegadaian (Persero), bersama ini diinformasikan Pembayaran Bagi Hasil ke-20 (dua puluh) sebagai berikut:

Nama Efek	Kode ISIN	Kode Efek	Total Efek	Bagi Hasil	Keterangan
Sukuk					
Mudharabah					
Berkelanjutan					Pelunasan
I Pegadaian	IDJ0000158C5	SMPPGD01CCN2	Rp 80.500.000.000	Rp 1.599.937.500	Pokok 100%
Tahap II					POKOK 100%
Tahun 2020					
Seri C					

Jadwal pembayaran adalah sebagai berikut:

No.	Kegiatan	Tanggal
1.	Tanggal Penentuan Pemegang Sukuk yang berhak menerima	2 Juli 2025
	pembayaran Bagi Hasil Sukuk (Recording Date)	
2.	Tanggal penentuan pemegang rekening yang berhak menerima	7 Juli 2025
	Pelunasan Pokok (Recording Date)	
3.	Tanggal pembayaran	8 Juli 2025
4.	Tanggal Penyerahan bukti rekam SKD/DGT	7 Juli 2025
5.	Tanggal Laporan Harga Pembelian *)	3 Juli 2025

Sebagai korritmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/lbu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelanggaran berupa e-mail resmi KSEl yaitu lapor @kseiwbs.co.id.



Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Yulia Purnama Sari

Kadiv. Jasa Kustodian

A.M. Anggita Maharani

Kanit. Pengelolaan Efek Divisi Jasa Kustodian

Tembusan:

- 1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia;
- 2. Direksi PT Pegadaian (Persero);
- 3. PT Bank Mega Tbk sebagai Wali Amanat.

Sebagai korritmen penerapan Tata Kelola Perusahaan yang Baik, KSEI telah menerapkan Sistem Manajemen Anti Penyuapan terhadap seluruh insan KSEI. Jika Bapak/Ibu mengetahui tindakan pelanggaran terkait hal tersebut, mohon dilaporkan melalui media pelaporan pelanggaran berupa e-mail resmi KSEI yaitu lapor@kseiwbs.co.id.